

Hallituksen kokous

Aika 16.9.2021 klo 18

Paikka Zoom

Läsnäolijat Aleksi Tujunen, Emilia Turunen, Eveliina Weidenbacher, Isa Steidel (poistunut 18:35), Jesse Verkkoperä (liittynyt 18:25), Johanna Lintula, Jonna Laine (liittynyt 18:52), Juuli Muona, Mia Jouhki, Mia Pennanen, Nenna Niemelä, Noora Alanko, Riitta Hoffrén (liittynyt 18:35), Riku Kuusijärvi, Siri Sundström, Valtteri Iivarinen

1. Kokouksen avaaminen

Kokous avataan klo 18:06.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Lisätään kohta ”7. c. Planeettapyöräretki 11.8.”

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.

5. Ilmoitusasiat

Eveliina ilmoittaa opintoasioista: Hartmut Lenk on saanut emeritusstatuksen ja ilmassa on optimistisuutta siitä, että saksan kielen osasto saa uuden professorin. Henkilökunnan vastuualueisiin on tullut muutoksia, esimerkiksi syventävät opinnot siirtyvät Jouni Rostilalle ja Sanne Tschirpke on vastuussa Sisusta. Monikielisyyskurssien jatkuminen näyttää epävarmalta. Metsätalon remontti on saksan kielen osaston tilojen osalta valmis.

Mia P. ilmoittaa, että Umlaut on orientaatioviikon jälkeen saanut 16 uutta jäsentä – mahtavaa aktiivisuutta uusilta opiskelijoilta!

6. Talous

Tilin saldo, josta puuttuu yhden Umlaut-tuotteen maksu ja muutaman laulun maksu Umlautin laulukirjaan, on 1937,82 €. Käteiskassassa on 994 €. Kaikkiaan siis 2931,82 €.

Keskustellaan siitä, pitäisikö Umlautille hankkia MobilePay. Keskustellaan palveluun liittyvistä kuluista. Järkevin olisi vaihtoehto, jossa jokaisesta maksutapahtumasta peritään käyttömaksua 0,75 % maksetusta summasta. MobilePay on monella järjestöllä käytössä, ja olisi Umlautillekin kannattava. Parasta olisi, jos Umlautilla olisi sekä pieni käteiskassa, että MobilePay-maksumahdollisuus. Jatketaan asian selvittelyä ja palataan siihen ensi kokouksessa.

7. Menneet tapahtumat

a. Virtuaalimuseovierailu 18.5.

Nykytaiteeseen ja valokuvaukseen keskittyneeseen museovierailuun osallistui viisi opiskelijaa. Tapahtumassa tutustuttiin taideteoksiin ja keskusteltiin niistä kierroksen jälkeen. Kaiken kaikkiaan onnistunut kulttuuritapahtuma!

b. Montagsstammtisch 24.5.

Toukokuun etäyhteyksin järjestettyyn Stammtisch-tapahtumaan osallistui neljä henkilöä. Umlautin huhti-toukokuun vaihteen tapahtumatäyteinen vappuviikko vaikutti oletettavasti osallistujamäärään. Pienemmästä porukasta huolimatta tunnelma Stammtischillä oli mainio!

c. Planeettapyöräretki 11.7.

Umlautin perinteinen planeettapyöräretki jouduttiin valitettavasti perumaan huonon sään vuoksi.

d. 1. Grillstammtisch 2021 20.7.

Heinäkuun Grillstammtisch-tapahtuman järjestämispäivänä satoi, joten tapahtuma siirrettiin sisätiloihin Majavabaariin, josta myöhemmin siirryttiin Brewster Bariin. Osallistujia oli peräti 21, edustaen laajaa kirjoa eri vuosikurssien opiskelijoita.

Vaikka alkuperäistä grillaussuunnitelmaa ei päästy toteuttamaan, oli mukavaa tavata umlautilaisia pitkästä aikaa kasvotusten.

e. 2. Grillstammtisch 2021 28.8.

Kesän toinen Grillstammtisch oli alun perin tarkoitus pitää 18.8., mutta se peruttiin huonon sään vuoksi. Tapahtuma siirrettiinkin elokuun loppuun, 28.8.

Grillin sytytys hieman takkuili, mutta se ei estänyt umlautilaisia nauttimasta kauan odotetusta Grillistammarista. Osallistujia tapahtumassa oli 15.

f. Umlaut-ilta 30.8.

Erittäin onnistunut Umlaut-ilta! Osallistujia 35. Sää oli mahtava ja mukana paljon fukseja ja vanhempia opiskelijoita.

g. Orientaatioviikon baari-ilta @ Morris 1.9.

Orientaatioviikon keskiviikon iltatapahtumaan osallistui peräti 27 opiskelijaa. Niin fuksit, kuin vanhemmatkin opiskelijat pääsivät tutustumaan paremmin toisiinsa.

h. Yhteispiknik romanistien kanssa 3.9.

Romanistien ja germanistien yhteispiknikille osallistui 60 henkilöä, jatkoille Morris-baariin tuli 35 henkilöä. Piknik piti sisällään muun muassa tutustumisleikkejä ryhmissä ja tietovisan. Sateinen sää ajoi osallistujat Morris-baariin hieman suunniteltua aiemmin.

Keskustellaan orientaatioviikon ohjelmasta ja siitä, minä päivänä Umlaut-ilta ja Romlaut-piknik halutaan jatkossa järjestää. Esille nostetaan esimerkiksi pitäisikö romanistien ja germanistien yhteistapahtuma jatkossa järjestää orientaatioviikon jälkeen, jotta fuksit pääsisivät ensimmäisellä viikolla tutustumaan rauhassa omaan ainejärjestöönsä ja vanhempiakin opiskelijoita saadaan mukaan tapahtumiin enemmän.

i. Fuksiaiset 2021 10.9. 

Rastinpitäjät mukaan lukien tapahtumaan osallistui arviolta 80 henkilöä. Umlautin Flunkyball-rastilla tehtiin historiaa, kun illan viimeinen fuksijoukkue vei voiton Umlautin Flunkyball-joukkueesta.

Keskustellaan fuksiaisiin liittyvästä viestinnästä. Jatkossa pyritään viestimään ajoissa jäsenille fuksiaisista ja ohjeista esimerkiksi rastien järjestämiseen liittyen.

Keskustellaan siitä, miten rastien ideointi ja pitäminen halutaan jatkossa järjestää.

Selkeintä olisi, että jatkossakin hallitus ja tuutorit ideoivat rastit (yleensä kaksi rastia), joihin kaikki jäsenet ovat tervetulleita osallistumaan. Koska kyseessä on yhteistapahtuma muiden kielten ainejärjestöjen kanssa ja vetovastuussa fuksiaisista ovat perinteisesti tuutorit, on väistämätöntä, että rastien määrää ja suunnitteluprosessia joudutaan hieman rajoittamaan. Tehostetaan siis ensi vuoden fuksiaisia järjestettäessä vielä viestintää, jotta kaikille jäsenille on selvää, miten tapahtumaan voi osallistua. Fuksiaisten suunnittelun ja niistä viestinnän voisi ensi vuonna aloittaa hieman aiemmin.

j. Montagsstammtisch @ Brewster Bar 13.9.

Syyskuun Stammtisch-tapahtumaan osallistui 27 opiskelijaa. Mukana oli paljon fukseja, mutta myös vanhempia opiskelijoita.

k. Seikkailu Helsingin huipulle 15.9.

Erittäin onnistunut liikuntatapahtuma! Osallistujia oli läpi vuosikertojen kaiken kaikkiaan 15 henkilöä.

8. Tulevat tapahtumat

a. Elokuvaexcu Rakkautta ja Anarkiaa -festivaaleille 22.9.

Kulttuurivastaava Niklas on hankkinut kaikille 12.9. mennessä ilmoittautuneille liput tapahtumaan.

b. Taideterapia?

Järjestetään taideterapia torstaina 30.9. klo 18 Uuden ylioppilastalon Humanistiklusterilla.

c. Humanisticumin merkkiralli 29.9.

Tapahtuman idea on, että osallistuvat ainejärjestöt julkaisevat tilauslomakkeen, jonka kautta ainejärjestön haalarimerkkejä ja oheistuotteita voi ostaa yhden päivän ajan. Umlaut voisi tänä vuonna osallistua merkkiralliin. Mietitään vielä merkkiralliin mahdollisia erikoistarjouksia. Mia P. hoitaa osallistumisen, eli luo tilauslomakkeen ja kuvaa merkit.

d. Fuksisitsit 5.10.

Fuksisitsit ovat valitettavasti päättyneet samalle päivälle, kuin HYY:n fuksiseikkailu. Pohditaan, pidetäänkö sitsit 5.10. vai Umlautin toisella Alina-vuorolla marraskuussa, 6.11. Mia P. tiedustelee vielä, kuinka todennäköistä on, että sitsit voidaan pitää lokakuussa, ja millä osallistujamäärällä. On mahdollista, että sitsit saadaan pitää, mutta puolella Alina-salin maksimikapasiteetista. Palataan asiaan, kun Mia saa lisätietoa.

e. Lokakuun stammari

Järjestetään yksi stammari vielä syyskuussa, 27.9. Kallion Katmando-baarissa.

Lokakuun stammari järjestetään 11.10.

f. Alumni-ilta

Alumni-ilta on tapahtuma, jossa Umlautin alumnit kertovat työkokemuksistaan ja urapoluistaan. Pyritään järjestämään tapahtuma Humanistiklusterilla, mahdollisesti Wilhelmsson-salissa. Hallitus varaa tilan tapahtumaa varten. Sovitaan ajankohdaksi 30.11. Alumni Riitta Hoffrén järjestää tapahtuman ja toimii panelistien yhteyshenkilönä.

Yleisesti tapahtumista: suunnitellaan tapahtumia ja niiden aikatauluja yhdessä hallituksen kesken, jotta tapahtumia saadaan järjestettyä tasaisin väliajoin ja monipuolisesti.

9. Palautekysely 2020–2021

Vastauksia tuli vähemmän kuin aiemmin, tähän on mahdollisesti vaikuttanut kyselyn vähäisempi markkinointi ja osaltaan myös koronapandemian aiheuttama väsymys.

a. Tulokset

Vastauksissa ilmeni kaipuu lähitapahtumiin. Palautetta tuli myös siitä, että tapahtumakutsut tulevat joskus liian myöhään. Pyritään siihen, että tapahtumakutsut Facebookiin lähetetään viimeistään viikkoa ennen, isommissa tapahtumissa ainakin kaksi viikkoa ennen. Joskus tapahtumia, erityisesti Stammtisch-tapahtumia, järjestetään lyhyellä varoitusajalla, jolloin ilmoitusaika on lyhyempi. Yhtenä ehdotuksena nousee esille myös koontijulkaisun luominen someen esimerkiksi kaikista syksyn tapahtumista, jonka avulla jäsenet voivat ottaa päivämäärät ajoissa talteen.

Opetukseen liittyen palautekyselyssä nousee esille samoja asioita kuin aikaisempinakin vuosina: opettajiin ei tunnu saavan yhteyttä, arvosanojen rekisteröinti kestää, ja opiskelijat eivät koe saavansa tarpeeksi tukea. Osa kokee itse opetuksen laadukkaaksi, mutta sen järjestäminen takkuu. Vastauksista ilmenee myös huoli oppiaineen tulevaisuudesta.

Opintovastaava vie palautetta eteenpäin opetushenkilökunnalle.

b. Leffalippujen arvonta

Arvonnassa on voittanut Mimmi Mommo, onnea Mimmi! Riku hoitaa leffalippujen ostamisen ja toimittaa ne Mimmille.

10. Haalarimerkkien tilaus

Mia P. on yhteydessä Promleriin ja hoitaa merkkien tilauksen. ”RIP-germikirjasto”-merkki täytyy suunnitella. Riitta koostaa videon germanistikirjastoon liittyen (kielten opiskelijoiden

yhteinen järjestötila, josta on jouduttu Metsätalon remontin yhteydessä luopumaan), joka jaetaan Umlautin somessa.

11. Laulukirjatoimikunnan terveiset

Laulukirjatoimikunta kokousta aikavälillä 4.-7.10. (tarkempi päivämäärä päätetään Doodle-äänestyksen avulla). Tarkoituksena on, että kaikki laulut saadaan kirjoitettua puhtaaksi syyskuun loppuun mennessä. Seuraavaksi aletaan työstämään kirjan kuvitusta. Kuvitusideoista voivat halukkaat olla yhteydessä Matias Mynttiseen.

Laulukirjalle on saatu kaksi sponsoria: Aue Stiftung lahjoittaa 200e, Saksalainen kirjasto 100e.

12. Muut esille tulevat asiat

Ideoidaan mahdollista läksiäislahjaa eläköityvälle opettajalle. Umlautia on myös pyydetty mukaan läksiäistervehdykseen kirjastolle. Lähetetään tervehdys 26.9. mennessä.

Muutama Umlaut-tuotteita tilannut opiskelija toivoo, että tuotteet postitettaisiin heille kotiin. Postitetaan tuotteet 20.9. mennessä.

13. Seuraavan kokouksen ajankohta

Pyritään järjestämään kokous lokakuun ensimmäisellä tai toisella viikolla. Luodaan Doodle tarkemmalle kokousajankohdalle.

14. Kokouksen päättäminen

Päätetään kokous klo 20:00.

Helsingissä 16.9.2021

Mia Pennanen

Puheenjohtaja

Juuli Muona

Sihteeri